
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-surplus-parka-olivova/

Bunda Surplus Parka - olivová

Kód zboží: 20-2505-01
Značka: Surplus
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Typická vojenská bunda v moderním zpracování. Je zkloubením army stylu a sportovní
funkční bundy, která vás dokáže ochránit i před deštěm. Hlavní charakteristikou pro tuto
bundu jsou velké kapsy a odepínací kapuce. Vnější tkanina z čisté bavlny je měkká a
pohodlná. Pro ochranu před deštěm je pokryta vodoodpudivou vrstvou (efekt lotosového
květu).

Bunda má také stahovací pás, na hrudi logo značky Surplus. Před deštěm vás ochraní
kapuce, kterou lze odepnout. Zapínání bundy je na zip doplněný druky.

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/bunda-surplus-parka-olivova/



	Bunda Surplus Parka - olivová

